PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 

CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 024/2022 - Objeto: (...)– EMPRESA: 
TELEDIAGNOSTICO DO BRASIL LTDA - CNPJ: 02.510.946/0001-23. Dot. Orçam: 
02.08.02; 2055; 3390.39.00; 2/14. Valor Global R$ 14.440,00 (quatorze mil 
quatrocentos e quarenta reais) – Ratificada 28/02/2022– Eder São Pedro Menezes - 
Prefeito Municipal. 

RESUMO DE CONTRATO  

CONTRATO Nº 031/2022 – Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA 
NOVA BAHIA; Contratada: TELEDIAGNOSTICO DO BRASIL LTDA - CNPJ: 
02.510.946/0001-23; OBJETO: (...) Valor Global R$ 14.440,00 (quatorze mil 
quatrocentos e quarenta reais) – Data de Assinatura 28/02/2022 - Vig. 28/02/2022 – 
31/05/2022– Eder São Pedro Menezes - Prefeito Municipal. 

LEIA-SE: 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 024/2022 - Objeto: (...)– EMPRESA: 
TELEDIAGNOSTICO DO BRASIL LTDA - CNPJ: 02.510.946/0001-23. Dot. Orçam: 
02.08.02; 2055; 3390.39.00; 2/14. Valor Global R$ 14.400,00 (quatorze mil e 
quatrocentos reais) – Ratificada 28/02/2022– Eder São Pedro Menezes - Prefeito 
Municipal. 

RESUMO DE CONTRATO  

CONTRATO Nº 031/2022 – Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA 
NOVA BAHIA; Contratada: TELEDIAGNOSTICO DO BRASIL LTDA - CNPJ: 
02.510.946/0001-23; OBJETO: (...) Valor Global R$ 14.400,00 (quatorze mil e 
quatrocentos reais) – Data de Assinatura 28/02/2022 - Vig. 28/02/2022 – 31/05/2022– 
Eder São Pedro Menezes - Prefeito Municipal.